МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2011  №  62

Об установлении платы
за содержание и ремонт
жилого помещения

В соответствии со статьей 3 Положения о правовом регулировании в области
жилищных  отношений  на  территории  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  утвержденного  решением  8-й  сессии  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» четвертого созыва от 18.12.2009
№ 23 (с изм. от 30.06.2010 № 41),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения, включающую

в себя плату за услуги и работы по управлению, содержанию и текущему ремонту
общего имущества для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма  и  договорам  найма  жилых  помещений  из  состава  муниципального  жилого
фонда, а также для собственников жилых помещений, которые на общем собрании не
приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения, согласно приложению к настоящему решению.

2.  Признать  утратившим  силу решение  9-й  сессии  Городского  Совета
депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» четвертого созыва от
18.02.2010 № 28 «Об установлении цены за содержание и ремонт жилого помещения»
с 01.05.2011 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и
применяется к правоотношениям, возникшим с 01.05.2011 года.

И.о. главы муниципального образования
«Город Новодвинск»                                                                                        А.Б.Рядовкин

Приложение
к решению 22-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск»
четвертого созыва от 28.04.2011 № 62

Плата за содержание и ремонт жилого помещения

№
п/п Адрес

Размер платы за содержание и ремонт
жилого помещения

(руб. за 1 кв. м занимаемой общей площади
жилых комнат в месяц)

1. Ул. Ворошилова, д. 20 28,04
2. Ул. Ворошилова, д. 22 28,04
3. Ул. Уборевича, д. 10 28,04
4. Ул. Уборевича, д. 12 28,04

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»